
Wójt Gminy Rzgów 
Ul. Konińska 8, 62-586 Rzgów 

Rzgów, 18.02.2016 r. 
ZPP.6220.6.2015. 

  
Postanowienie  

w sprawie  podjęcia zawieszonego postępowania 

Na podstawie art. 101 § 1 KPA w związku  z art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)  

postanawiam: 

podjąć zawieszone się postępowanie o  wydanie decyzji środowiskowych 
uwarunkowaniach w wniosku Gminy Rzgów na realizację przedsiewzięcia polegającego 
na budowie urządzenia melioracji wodnych szczegółowych-ziemnego stawu rybnego o pow. 
0,54 ha na nieruchomości  ozn. nr ewid. gruntu 379, obręb Dąbrowica 

Uzasadnienie 
 

Przedłożenie przez wnioskodawcę wymaganego raportu o oddziaływaniu 
przedsięwzięcia na środowisko, którego obowiązek sporządzenia organ decyzyjny określił w 
postanowieniu stwierdzającym potrzebę przeprowadzenia oceny oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko usunęło przyczynę postępowania zawieszonego. 

Zgodnie z art. 97 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego organ administracji 
publicznej zawiesza postępowanie, gdy ustąpiły przyczyny uzasadniające zawieszenie 
postępowania, organ administracji publicznej podejmie postępowanie z urzędu lub na żądanie 
strony. 

W związku z faktem, iż w przedmiotowej sprawie  zachodzi zatem  wskazana wyżej 
przesłanka podjęcia zawieszonego postępowania.  

 Z uwagi na powyższe orzeczono jak w sentencji. 
 

Pouczenie 

Na niniejsze postanowienie nie służy zażalenie. 

 

/-/ Krzysztof  Wiśniewski  
– z upoważnienia wójta 

 
Otrzymują za potwierdzeniem odbioru: 

1) Wnioskodawca  
2) a a 

Do wiadomości: 
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska, ul. J. H. Dąbrowskiego 79, 60-529 Poznań 
2. Strony postępowania: Właściciel  nieruchomości  gruntowej ozn. nr ewid. gruntu 379 – 
Wspólnota Gruntowa wsi Dąbrowica, 62-586 Rzgów 
 


